



SULKASADON PUDOTUSTAULUKKOKISAT

Sulkasato Iisalmi järjestää avoimet sulkapallon pudotustaulukkokisat Kangaslammin koulun liikuntasalin kentillä la 12.12.2020.

Turnaukseen osallistujan ei tarvitse olla minkään seuran jäsen, eikä pelaajalla tarvitse olla kilpailulisenssiä. Turnaus pelataan ns. pudotustaulukko systeemillä (kaavio liitteenä). Kaikki saavat sarjassa vähintään 2 ottelua, eikä yksi tappio välttämättä estä menestymistä sarjassa. **KAIKKI ROHKEASTI MUKAAN** kokeilemaan pelitasoan erilaisia vastustajia vastaan!

Sarjat:

- miehet 2-p ja 4-p kilpa- ja harrastesarjat
- naiset 2-p ja 4-p kilpa- ja harrastesarjat
- sekanelinpeli
- Miehillä ja naisilla järjestetään myös omat 50v sarjat, jos osallistujia tarpeeksi
- Juniorisarjat järjestetään jos ilmoittautuneita on tarpeeksi.

Harrastesarjoihin voi osallistua pelaajat, joilla ei ole SSL tasoitusta / pelihistoriaa kyseisissä sarjoissa. HUOM! Turnauksen järjestäjällä on oikeus tarvittaessa yhdistellä luokkia ja päättää voiko pelaaja pelata harraste- tai kilpasarjassa!

Pelitapa: Sarjat pyritään pelaamaan mm. Snookerista tutulla "pudotustaulukolla" (liitteenä). Jokaiselle pelaajalle tulee vähintään 2 ottelua. **Järjestäjällä on oikeus muuttaa pelitapa cup tai pool kaavioiksi jos esim. pelaajamäärät tai aikataulut tätä edellyttävät.** Turnaus pelataan Suomen Sulkapalloliiton hyväksymillä säännöillä.

Pallo: Virallinen sulkapalloliiton hyväksymä. Pelaajilla on oltava omat pallot, palloja voi ostaa esim. kilpailupaikalta.

Paikka: Kangaslammin koulun liikuntasalin kentät (Petter Kumpulaisentie 30 74130 Iisalmi). Kenttien määrä 5 kpl, alusta Pulastic. Turnauspaikalla on myös pieni kahvio.

Ilmoittautumiset: To 3.12.2020 klo 20.00 mennessä sähköpostiin: mikjau76(at)gmail.com. Ilmoittautuessa tulee ilmoittaa pelaajan nimi, sarjat ja 4-peli parin nimi.

HUOM! Turnaukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 16 ensimmäistä pelaajaa / paria / sarja! Pelaaja voi osallistua korkeintaan 2 sarjaan.

Arvonta ja otteluaikatiedustelut: Arvonta pe 4.12.2020, otteluaikatiedustelut ma 7.11.2020 klo 18.00 alkaen osoitteesta: <http://www.sulkasato.net>

Maksut: 10 € / pelaaja / sarja (maksetaan käteisenä kilpailupaikalla)
Sulkasadon jäsenille turnaus maksuton.

Järjestäjän yhteystiedot: Mika Jauhiainen p. 044 336 2294,
e-mail: mikjau76(at)gmail.com

Tervetuloa!

